2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РЕШЕНИЕ
Двадцатая сессия                                                     № 151
седьмого созыва                                                      21 апреля 2021 года

О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

от 29 декабря 2004 г. № 12

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 12 сентября 2020 г. № 357 «О повышении размеров должностных окладов (базовых окладов) отдельных категорий работников государственных органов Республики Марий Эл, органов государственной власти Республики Марий Эл, замещающих должности, не относящиеся к должностям государственной гражданской службе Республики Марий Эл», Уставом Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
Собрание депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  от 29 декабря 2004 г. № 12 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  http://mari-el.gov.ru/toryal).
3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.

Глава Новоторъяльского

 муниципального района                                                    Е. Небогатиков